
令和6年5月分　入札結果一覧 17件

1 R6.5.2 建設工事 阿蘇体育館（第1）空調改修工事 協成設備工業㈱ 77,792,000 76,780,000 教育課

2 R6.5.10 建設工事 一の宮保健センター空調設備改修工事 ㈾帯屋電機商会 9,900,000 9,790,000 健康増進課

3 R6.5.10 物品・業務委託 阿蘇市こども計画策定業務委託 - 3,498,000 入札不調 福祉課

4 R6.5.10 物品・業務委託 阿蘇市みんなの森及び林道管理業務委託 若宮園芸 2,990,650 2,948,000 農政課

5 R6.5.10 物品・業務委託 波野支所周辺管理業務委託 ㈲吉岡造園 1,999,580 1,963,500 波野支所

6 R6.5.28 建設工事 農林畜産物販売・食材供給施設空調設備入替工事 ㈱古屋産業 2,420,000 2,354,000 まちづくり課

7 R6.5.28 建設工事 上無田線道路新設工事 ㈱佐藤建設 11,997,700 11,869,000 建設課

8 R6.5.28 建設工事 西坂の上線道路舗装工事 ㈱丹建設 3,754,300 3,707,000 建設課

9 R6.5.28 建設工事 泉川河川掘削工事 ㈲あそ外輪園 4,380,200 4,339,500 建設課

10 R6.5.28 建設工事 林道維持管理工事（林道桜ヶ水線改修） ㈱グリーンライフ・コガ 3,703,700 3,679,500 農政課

11 R6.5.28 物品・業務委託 阿蘇市総合センター植栽維持管理業務委託 ㈲阿蘇グリーン企画 1,459,700 1,419,000 内牧支所

12 R6.5.29 測量・建コ等 固定資産新築家屋等評価業務委託 ㈱都市総合開発研究所 4,410,230 4,189,130 税務課

13 R6.6.29 物品・業務委託 消防積載車 野々村ポンプ㈱ 16,097,400 15,818,000 防災情報課

14 R6.5.29 物品・業務委託 小型動力ポンプ 野々村ポンプ㈱ 9,523,800 9,334,600 防災情報課

15 R6.5.29 測量・建コ等 一の宮高齢者センター等改修工事監理業務委託 ㈲太成建築設計 7,865,000 7,590,000 ほけん課

16 R6.5.29 測量・建コ等 阿蘇中学校屋内運動場空調設備設置工事設計業務委託 ㈱桜樹会・古川建築事務所 3,353,900 3,179,000 教育課

17 R6.5.29 測量・建コ等 一の宮中学校屋内運動場空調設備設置工事設計業務委託 大和設計㈱ 1,651,100 1,595,000 教育課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


